
第 1 页 共 7 页 

 询价文件编号：T-250052 

 

物资及仓务部电子监控系统维保服务采购项目询价公告 

 

致各潜在报价人： 

为配合北京京港地铁线路运营的需要，本公司需对物资及仓务部电子监控系统维保服务采购项目进行

密封询价。 

1. 参与报价的潜在报价人需符合以下条件： 

2. 报价人应具有独立的法人资格，持有在中国合法注册的《营业执照》。 

3. 拟投入本项目的施工人员需持有由应急管理局颁发的有效的高压或低压“电工证”及“高处作业

证”。 

4. 报价人需提供近三年（2022 年至今，以签订日期为准）至少三份监控系统维保的业绩合同。 

5. 报价人没有处于被依法暂停或者取消报价资格，被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或

者吊销执照，财产被接管、冻结、破产状态。 

6. 本项目不接受挂靠、联合体单位参与报价。如报价人曾经为询价人提供相关服务但被评估为不合

格或存在不良记录的，将有可能被拒绝参与本项目。 

7. 被列入国家企业信用信息公示系统“严重违法失信名单”的企业将被拒绝参与本项目。 

请符合上述条件的潜在报价人于 2025 年 5 月 20 日 10：00 前，按照附件一的要求提供资格预审文件

进行报名（可选择现场报名或邮寄方式报名的任意一种报名方式），现场报名时间为工作日 13：00

至 15：00，到现场填写《报名表》；以邮寄方式进行报名的报价人须在邮寄前将电话、邮箱地址告

知本公司报价报名联系人（请选用顺丰或邮政快递，不接受到付件、闪送件），快递签收后需及时

向本公司报价报名联系人索要《报名表》，填写后扫描发送至报价报名联系人邮箱，询价人签收时

间在报价报名截止时间前方视为报名有效，未按照上述要求进行报名的均视为报名无效），资格预

审文件须装订并密封。通过资格预审并接受邀请的报价人方可参加报价。报价报名联系人：采购及

供应链管理部付女士（电话：010-88641267）、雷女士（电话：010-88641235），京港地铁官网：

http://www.mtr.bj.cn/business/tender-invitation，地址：北京市丰台区嘉园路地铁四号线车辆段行政楼 2

层采购及供应链管理部，邮编：100068。本项目预计发标时间：2025 年 6 月中旬，预计报价及开启

时间：2025 年 6 月中旬，预计服务开始时间：2025 年 7 月。以上时间会根据项目的进度有所变动。 

感谢贵公司对本采购项目的关注，并期待您的积极参与。 

顺颂商祺！ 

北京京港地铁有限公司 

北京京港十六号线地铁有限公司 

2025 年 5 月 12 日 

 

http://www.mtr.bj.cn/business/tender-invitation


第 2 页 共 7 页 

附件一：资格预审必要合格条件及标准 

序号 提交文件内容 合格条件 申请人具备的条件或说明 

1 授权委托书 提供有效的授权委托书 

法定代表人直接参与本项目：提供其身

份证复印件并加盖公章； 

非法定代表人直接参与本项目：提供法

定代表人及委托代理人本人身份证复印

件及授权委托书（格式见附件二）并加

盖公章。 

2 《营业执照》 
提供合法注册的《营业执照》； 

属中国合法注册的企业法人 
需提供营业执照复印件并加盖公章。 

3 资质要求 
提供拟投入本项目的施工人员的

“电工证”及“高处作业证”。 

拟投入本项目的施工人员需持有由应急

管理局颁发的有效的高压或低压“电工

证”及“高处作业证”，需提供复印件

并加盖公章。 

4 业绩要求 

提供近三年（2022 年至今，以签

订日期为准）至少三份监控系统

维保的业绩合同。 

提供合同复印件并加盖公章。 

5 

企业经营状况承诺

书 

没有处于被依法暂停或者取消投

标资格，被责令停产停业、暂扣

或者吊销许可证、暂扣或者吊销

执照，财产被接管、冻结、破产

状态。 

需提供查询网站地址及途径的说明文

件，并附相关网站查询结果截图（格式

见附件三）。 

需提供书面承诺书并加盖公章。（格式

见附件四）。 

注：1、报价人不满足上述资格条件中的任一条，将被拒绝参与本项目。 

2、本项目不接受挂靠、联合体单位参与报价。 

3、曾经为询价人提供相关服务但被评估为不合格或存在不良记录的，将有可能被拒绝参与本项

目。 

4、被列入国家企业信用信息公示系统“严重违法失信名单”的企业将被拒绝参与本项目。 

5、报价人提交的上述资料需真实、有效，且文字清晰、可辨认。 

6、除《附件一》中要求提供的文件外，可以另外提供报价人认为有必要的其他资质文件。 



第 3 页 共 7 页 

附件二：授权委托书 

授权委托书 

 

本授权书声明：本人         （姓名）系                      （报价人名称）的法定代表

人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补

正、递交、撤回、修改                             （项目名称）报价文件、签订合同和处理有

关事宜，其法律后果由我方承担。 

本授权委托书于        年        月       日签字并盖章生效，特此声明。 

代理人无转委托权。 

 

注：报价人企业法定代表人直接签署报价文件则可不填写此表提供其身份证复印件并加盖公章 

 

 

法定代表人身份证正面                法定代表人身份证背面 

 

 

 

 

委托代理人身份证正面                委托代理人身份证背面 

 

 

 

法定代表人姓名：（印刷字体）          法定代表人（签字或盖章）：           

 

委托代理人姓名：（印刷字体）          委托代理人（签字或盖章）：       

            

报价人（加盖公章）： 



第 4 页 共 7 页 

 

附件三：文件核查说明 

 

关于核查证件的网站地址及途径的说明文件 

   

相关证书、资质文件及企业状况 核查文件的网站地址及途径 其他说明 

企业经营状况  国家企业信用信息公示系统/企查查   

……     

     

     

  

附：相关网站查询结果截图 

 

报价人（加盖公章）： 



第 5 页 共 7 页 

 

附件四：企业经营状况承诺书 

 

企业经营状况承诺书  

 

致：北京京港地铁有限公司、北京京港十六号线地铁有限公司 

 

我公司在此郑重承诺：我公司未处于被依法暂停或者取消投标资格，被责令停产停业、暂扣或

者吊销许可证、暂扣或者吊销执照，财产被接管、冻结、破产状态。在参与本次询价报价活动中，如

果询价人发现我公司存在上述任何情况的，我公司愿意承担由此造成的一切法律后果。 

 

 

 

报价人名称：（公章）  

法定代表人(签字/盖章)或被授权委托代理人(签字)： 

日    期： 

 



第 6 页 共 7 页 

附件五：项目概述 

物资及仓务部监控系统安装于 2017 年，至今已使用 8 年，因设备逐年老化，为了保证监

控系统安全、稳定运行本次物资及仓务部提请 3 年期维保需求。 

➢ 维保范围 

安装地点 序号 设备名称 安装地点 数量 单位 品牌 型号 

马家堡车

辆段

（L4） 

1 摄像机 材料库 1 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

2 摄像机 材料棚 3 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

3 摄像机 危险品仓库 2 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

4 摄像机 办公室 2 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

5 摄像机 危废品库 2 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

6 无线网桥 

材料棚、 

危险品库后、

危废品库楼顶 

3 套 捷成畅联 WAVE-6505 

7 硬盘录像机 弱电机房 3 台 海康威视 DS-8664N-I8 

8 硬盘 弱电机房 24 块 海康威视 3T 

9 交换机 弱电机房 3 台 普联 
8/16口

POESL1218MP 

10 显示器 办公区 6 台 TCL 
VA19-L33 49寸智

能电视 

11 平台主机 办公区 1 台 ----- 监控终端主机 

南兆路车

辆段（大

兴线） 

1 硬盘录像机 弱电机房 3 台 海康威视 DS-8664N-I8 

2 硬盘 弱电机房 10 块 希捷 3T  

3 16口交换机 弱电机房 1 台 普联 16口 POESL1218MP  

4 光纤收发器 弱电机房 4 台 NET LINK 单模 AB端 

5 视频切换器 视频切换器 1 台 海康威视 4路 VGA切换· 

6 摄像机 物资总库 5 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

7 摄像机 材料棚 2 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

8 摄像机 
综合维修车间

材料棚 
4 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

马泉营车

辆段

（L14） 

1 摄像机 设备维修车间 5 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

2 摄像机 材料库 6 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

3 摄像机 材料棚 2 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

4 摄像机 危废品库 1 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

5 摄像机 危险品仓库 1 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

6 无线网桥 危废间门口 1 套 捷成畅联 WAVE-6505 

7 硬盘录像机 弱电机房 4 台 海康威视 DS-8664N-I8 

8 硬盘 弱电机房 32 块 希捷 3T 

9 显示器 弱电机房 1 台 爱国者 AG220 

10 视频切换器 弱电机房 1 台 海康威视 4路 VGA切换· 

11 光纤收发器 弱电机房 6 台 NET LINK 单模 AB端 

12 16口交换机 弱电机房 3 台 普联 16口 POESL1218MP  

张仪村停 1 硬盘录像机 弱电机房 3 台 海康威视 DS-8664N-I8 



第 7 页 共 7 页 

车场

（L14） 
2 硬盘 弱电机房 24 块 希捷 3T 

3 显示器 弱电机房 1 台 爱国者 AG220 

4 摄像机 危废品库 1 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

5 摄像机 材料库 8 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

6 摄像机 材料棚 2 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

7 无线网桥 危废间楼顶 1 套 捷成畅联 WAVE-6505 

8 光纤收发器 弱电机房 4 台 NET LINK 单模 AB端 

9 视频切换器 弱电机房 1 台 海康威视 4路 VGA切换· 

10 16口交换机 弱电机房 3 台 普联 16口 POESL1218MP 

北安河车

辆段

（L16） 

1 摄像机 材料库 7 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

2 摄像机 材料棚 2 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

3 摄像机 危险品仓库 1 台 海康威视 DS-2CD2610FD-IS 

4 硬盘录像机 弱电机房 4 台 海康威视 DS-8664N-I8 

5 硬盘 弱电机房 26 台 希捷 3T 

6 无线网桥 
材料棚、 

危化品库后 
2 套 捷成畅联 WAVE-6505 

7 视频切换器 弱电机房 1 台 海康威视 4路 VGA切换· 

8 光纤收发器 弱电机房 2 台 NET LINK 单模 AB端 

9 交换机 弱电机房 3 台 普联 16口 POESL1218MP 

 


